
 

 
12-09 (nahrazuje 02-07)   

 Adler Česko s.r.o. Pražská 675/10 Brno-Bosonohy 642 00 
  Tel: 00420/731 725 957, Fax: 00420/549 213 229, E-mail: info@adlercesko.cz , www.adlercesko.cz 

 
Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti 
použití výrobku. V ostatním platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré dřívější technické listy pozbývají vydáním této verze platnosti. Změny velikosti obalů, barevných 
odstínů a stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

 
 

ADLER Ferroblock   41108 
 

         

 

 
 
 

         

 
Popis výrobku Vodou ředitelný korozi odolný prostředek pro předúpravu a 

stabilizaci rzi a zajištění účinné proti korozní ochrany. 
 
Lze velmi dobře přelakovat vodou ředitelnými i rozpouštěd-
lovými systémy. 
 

Oblasti použití Vhodný na železo a ocel.  
 

Způsob nanášení Natírání, válečkování, stříkání 
 

Příprava podkladu Odstraňte nečistoty, povrchovou i holubkovou korozi ( způsob 
odstranění vysokotlaké čištění, drátěný kartáč, brusný papír ). 
Povrch před nanášením pečlivě očistěte. Zbytkovou rez 1 - 2x 
přelakujte ADLER Ferroblock 41108, tak aby byla zbarvená 
do černa! 
 

Doba schnutí (při pokojové teplotě 20°C) Nejméně 24 hodin pro  přelakování vodou ředitelnými 
systémy tak i pro přelakování rozpouštědlovými systémy. 
 

Ředění Vodou. 
 
Materiál je připraven k aplikaci. 
 

Pokyny pro zpracování  
Teplota objektu 

Nejméně + 100C. 
Vysoká vlhkost a nízká teplota zpomaluje schnutí. 
 

Čištění pracovních nástrojů Nástroje očistěte ihned po použití vodou. Zaschlé zbytky laku 
odstraňte ADLER Abbeizer 95125. 
 

Vydatnost 15 - 30 m²/l 

Velikost balení 100 ml, 250 ml, 1 l 

Skladování Skladujte v chladu, chraňte před mrazem. 

Trvanlivost Nejméně 1 rok v uzavřeném originálním obalu. 
 

Barevné odstíny  
Šedo-černá kapalina 
Po aplikaci na rezavý povrch, zčerná. 
 

Bezpečnostně-technické  
informace 

 
Řiďte se pokyny v bezpečnostním listu. 

 


